
看点NEWS2018年6月21日 星期四
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：一广A04

登封市国土资源局 国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资交易告字〔2018〕4 号

经登封市人民政府批准， 登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 1 宗国有
建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织（除法律、法规另有
规定者外） 均可申请参加本次网上挂牌
活动，申请人可以单独申请，也可以联合
申请。

三、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按照价高者得原则确定竞得
人。

四、 申请人需办理数字证书认证手

续， 并于 2018 年 6 月 21 日至 2018
年 7 月 18 日 17 时，登录郑州市国土资
源局网站的网上交易系统（http://gtjy.
zzland.gov.cn）， 浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2018 年 7 月 18 日 17 时（挂牌期截止
时间前 2 个工作日）。

五、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2018 年 7 月 11 日 9 时至
2018 年 7 月 20 日 17 时。 竞得人取得

《网上竞得证明》 后需携带其他审核资
料到登封市国土资源局进行后置审核，
审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入
5 分钟限时竞价, 通过限时竞价确定竞
得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施， 由受让方结合规划
设计方案保留，对不需要保留的，由受让
方自行与有关部门解决， 并承担所需费
用。

（四）本次挂牌宗地位于“天地之
中”文化旅游专业园区范围内，属建设开
发用地。 依据园区有关规划、产业布局及
整体业态等相关要求， 请参与该宗土地
的竞买人全面了解园区的整体规划和后
期规划，以确定是否参与竞买，详细情况

请咨询“天地之中”文化旅游园区管委
会办公室（联系人:李晓晨 咨询电话：
13783556279��0371-62810333）。

（五）本次挂牌宗地涉及城市地下
空间开发利用， 应按照人防相关法律
法规规定配建 6 级以上防空地下室，
并与其附近的人防工程相连通或预留
连通口。

（六）竞买人须全面了解《郑州市国
有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

七、联系方式
联系地址： 登封市天中路与玉带路

交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：梁先生

登封市国土资源局
2018年 6 月 21日

注：拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

今年以来，我市对金水河、熊儿河、魏
河等 9条河道进行了大规模整治，基本完
成城市建城区河流截污治污和河道的综合
治理。

同时，郑州致力于打造生态水系圈，最

终实现生态河流连通人工湖，水源互补。目
前，已完成郑东新区生态河流与龙湖、龙子
湖、如意湖的连通，投资10.8亿元建环城循
环水工程，为市区5条生态河道(潮河、十七
里河、十八里河、熊儿河、金水河)实施补水。

发展南郡小区火灾隐患10个月没消除
俩单位未经检查擅自营业被罚3万并责令停业

本报讯（记者 汪永森）昨日，郑州消防支队对一批火灾隐患
单位及其消防违法行为进行曝光，其中，管城区发展南郡小区在
长达10个月的时间内未能消除隐患问题，经开区大唐盛世
KTV和京航丽水瑶池温泉假日酒店均因未经消防安全检查擅
自营业被立案处罚3万元并责令停止营业。

此外，火车站郑州国际小商品城先锋玩具商行等11家单位
被本报曝光相关问题后，经过积极整改，已经消除相关隐患。

郑州黑臭水体整治显成效，同时打造生态水系圈

未来河湖“牵手”，一城“活”水

6月19日至7月4日，生态环境部、住建部联合督
察 组 在 郑 州 督 察 期 间 ，公 众 可 拨 打 电 话 0371-
67172213，也可通过“城市水环境公众参与”微信公众
号举报。受理举报时间：每天8：00-20：00。

本报讯 昨日，生态环境部、住建部黑臭水体督察组对我市水环境
督导考察，先后来到贾鲁河航海路段和文化路段整治现场、郑东新区龙
湖水系等地了解情况。

根据市环保局最新通报，郑州城市黑臭水体整治效果显现，贾鲁河
（航海路至化工路段）水质达标，已无黑臭现象。同时，打造郑州生态水
系圈，最终实现生态河流连通人工湖，河湖“牵手”，一城“活”水。
记者 谷长乐 文/图

依据国家整治标准，2016年，郑州将
贾鲁河航海路至化工路段（河道区间长度
11.1公里）确定为城市黑臭水体，根据河段
情况，因地制宜采取了拆迁沿河企业、建截
污管网、疏挖河道等综合治理措施。

经治理，贾鲁河（航海路至化工路段）
水体经第三方专业水质检测机构多次断面
取样检测，水质达标，已无黑臭现象。

黑臭水体整治的同时，注重沿河生态
修复。

按照郑州市生态水系建设规划，投入
170多亿元对贾鲁河全段（96公里）进行高标
准综合治理。目前，河道治理工程已基本完
工，景观绿化及配套设施建设已全面启动。

其中，贾鲁河截污治污工程设计污水
收集量每日15万吨，工程建成后可将现存
贾鲁河两岸污水全收集，目前已完成总体
工作量96%，计划今年底完工。

火
灾
隐
患
集
中
曝
光
台
账

成效 贾鲁河11.1公里水体已无黑臭现象

进展 贾鲁河全段截污工程已完成96%

目标 未来河湖连通，打造生态水系圈

发现黑臭水体
可以电话、微信举报

贾鲁河文化路段

县（市）区 单位或行为人 主要隐患和违法行为
金水区 非常国际二期 喷淋泵无法启动
金水区 赛博迈特电子科技（郑州）有限公司 占用消防疏散通道；挪用灭火器；电器线路敷设不符合规定
二七区 南下街1号院 电线私拉乱接严重，电动车飞线充电，楼梯口停放车辆
二七区 解放路82号院 飞线充电；楼梯口停放车辆
中原区 河南锦艺轻纺发展有限公司 A区地下停车场擅自改为仓库
中原区 湖光苑小区 楼栋内存放电动车及小区内有飞线充电现象
惠济区 泰力小区 电动车违规充电
经开区 大唐盛世KTV 未经消防安全检查擅自营业
经开区 京航丽水瑶池温泉假日酒店 未经消防安全检查擅自营业
荥阳市 郑州宜家物业服务有限公司 疏散指示标志应急照明灯损坏、逃生步梯防火门损坏
新郑市 华南城1号馆 占用消防车通道，占用疏散通道
新郑市 华南城2号馆 防火卷帘下堆放杂物
登封市 颍南世家元顺置业有限公司 未经消防设计审核擅自施工
巩义市 三彩社区 楼道内停放电动车、堆放杂物及电动车飞线充电


